
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“) k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 zákona.  
Systémové číslo VZ: P18V00000021, datum zahájení 27. 09. 2018, adresa: https://zakazky.tachov-
mesto.cz 

 
„JÍZDÁRNA TACHOV – SVĚTCE (EXPOZICE KOVÁŘSTVÍ – STAVEBNÍ PRÁCE)“ 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, 
pokud byla uzavřena 
Zadavatel:  
Město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 
 
Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce související s vybudováním expozice 
kovářství v národní kulturní památce Jízdárna Tachov – Světce. 
V rámci těchto prací budou provedeny úpravy v 1. podzemním podlaží. Zde budou stávající 

prostory rozčleněny a dále budou sloužit jako expozice kovářství včetně bytu kováře. V 1. 

nadzemním podlaží bude vybudována pokladna. 

Dále je součástí zakázky v obou podlažích nová elektroinstalace včetně zařízení – např. 

bezpečnostní kamerový systém, poplachový zabezpečovací a tísňový systém, evakuační 

rozhlas. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
6.281.300,- Kč bez DPH; 7.600.373,- Kč s DPH 
 
b) použitý druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 zákona. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
Byla podána jedna elektronická nabídka, která byla později dodavatelem zneplatněna. 

Dále byla podána jedna elektronická nabídka: 

Nabídka s pořadovým číslem 2:  
BKV Stavební společnost s r.o., sídlo Přimdská 630, 348 02 Bor, IČ 14704641 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

- XXX – 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

BKV Stavební společnost s r.o., sídlo Přimdská 630, 348 02 Bor, IČ 14704641. 

Účastník splnil podmínky účasti dle požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci.  

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení. Komise tedy hodnocení neprovedla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. Hodnotící 

komise konstatovala, že účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků 

zadavatele stanovených Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací. 

https://zakazky.tachov-mesto.cz/contract_display_126.html
https://zakazky.tachov-mesto.cz/contract_display_126.html


Hodnotící komise posoudila, že nabízená cena není mimořádně nízká. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

- Miroslav Bureš, sídlo Tachov, Hornická 1386, IČ 41619960 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

- XXX – 

 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

- XXX – 

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

- XXX – 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

- XXX – 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

- XXX – 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

- XXX – 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

- XXX – 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

- XXX – 

 

 

Zpracovala a na základě plné moci elektronicky podepsala: Mgr. Kateřina Stuchlová 

 

 

Dne 28. 11. 2018 

      

           

   

 


		2018-11-28T08:44:28+0100




